Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» сентября  2014 г. №  64

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области № 109 от 27.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».

Рассмотрев Протест Кинельского межрайонного прокурора  № 7-13-3083-2014 от 04.09.2014г. на постановление главы администрации сельского поселения Красносамарское № 109 от 27.11.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствие с требованиями федерального законодательства постановление администрации сельского поселения Красносамарское № 109 от 27.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее – Программа), внести следующие изменения в паспорт программы в части объемов и источников финансирования программы:
	Объемы и источники финансирования программы
	Предполагаемый общий объем финансирования формируется в соответствии с порядком формирования дорожного фонда и составляет 7 022,1 тыс.руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 1858,4 тыс.руб.

2015 год – 2 377,9 тыс.руб.

2016 год – 2 785,8 тыс.руб.

Источник финансирования – средства бюджета сельского поселения Красносамарское

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий  день, после  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский

Самарской области

	Юрчакова Л.И.